[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2017                                   п. Сандово                                                    № 318
Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не  разграничена, на торгах»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и постановлением администрации Сандовского района от 04.07.2011г. №192 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (функций) в Сандовском районе Тверской области», администрация Сандовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не  разграничена, на торгах» (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы администрации Сандовского района  А.С. Соловьёва.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит  размещению на официальном сайте администрации  Сандовского района.
Глава  Сандовского района                                                           О.Н. Грязнов